
To: @wrij.nl]
From:

Sent: 4/4/2024 1:14:29 PM

Subject: RE: Zichtlijn Vrochterdijk richting Flierdijk

Received: Thur 4/4/2024 1:13:00 PM

Dag EEE
Ik hoop dat ik de juiste tekening voor ogen heb. De cirkel en pijlen verschuiven namelijk over de tekening bij de

verschillende formaten van het mailbericht.

Dit “plantvak” mag van mij vervallen als er maar wel enkele (3 of 4st) verspreid staande (meidoorn) stuiken uit kunnen

groeien langs deze grenslijn. Dus met ruime tussenstukken met zichtlijnen voor de vragenstellers. De struiken dienen als

markering van de akkerrand en overgang naar schraalland.

Beheer akkerrand.

Het is aan de beheerder straks om de akkerrand te beheren. Op de grens tussen akker en schraalland kunnen t.z.t. ook

begroeiingen spontaan ontstaan. Dat zal de eerste jaren met provinciaal beheer wel goed gaan. Ik wil hierover geen

afspraken vastleggen over verplicht toekomstig beheer.

Natuurakker-beheer

Afgelopen week is opdracht gegeven voor akkerbeheer op de gehele huidige akker. Dit betreft bewerken en inzaaien akker

en maaibeheer van de graslanden. Er zijn nog geen afspraken over het oogsten van het graangewas gemaakt. Als deze

akker en grasland eerder nodig zijn voor inrichting dan zijn deze beschikbaar te maken indien nodig.
Met vriendelijke groet,
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Verzonden: donderdag 4 april 2024 14:07

Onderwerp: FW: Zichtlijn Vrochterdijk richting Flierdijk

EE
Zie onderstaand. Ben je het er mee eens dat dit stukje beplanting er niet komt? En zo ja, wil je het dan ergens anders wel terug

laten komen of kan het met minder af?

Metvriendelijke groet,

Projectmanager

Waterschap tE Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

44233961 0096



Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem
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Verzonden: donderdag 4 april 2024 13:56

Aar: SEN wrij.nl>
Onderwerp: Zichtlijn Vrochterdijk richting Flierdijk

EEN
Zoals besproken hierbij een detail van de tekening met daarop de wens van de aanvullende bewoners om de zichtlijn te behouden

en niet te laten onderbreken door een houtsingel.

Zou je dat in het ontwerp willen meenemen na akkoord (ook van provincie)? Het gedeelte (rood omcirkeld) zou wat de bewoners

betreft weg mogen.
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Met vriendelijke groet,

Omgevingsmanager

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN (OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

-—Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde.

Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender hiervan op de hoogte te

stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium voor het aangaan van

verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.
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